（様式第８号）

「静岡県農林漁家民宿」廃止届

○年○月○日
○○農林事務所長　様

届出者　住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　印
(法人にあっては、法人の名称及び代表者氏名)

電話番号

FAX番号

　○年○月○日付け○○第○号により確認を受けた「静岡県農林漁家民宿」について、下記のとおり廃止したので届け出ます。

記

１　確認を受けた施設の名称及び所在地

・開業者氏名：

・施設の名称：

・所　在　地：

２　廃止年月日：　　　　　年　　　月　　　日

３　廃止の理由

· 民宿の営業をやめたため
· 農山漁村滞在型余暇活動に必要な役務の提供を行わなくなったため